院纪要〔2022〕13 号

2022 年 9 月 23 日下午，法学院在西校区 1号行政楼 111 会议室召开党政联

席会议，会议由院长张卫彬主持，党委书记李如林，党委副书记李亚州，副院长

高海、蒋辉宇出席会议。现将会议有关事项纪要如下：

1. 会议讨论了退伍学生胡辰宇复学学分认定事宜。

2. 会议对 2022 届毕业生就业工作进行了初步总结，部署 2023 届毕业生就

业工作，强调要更好地发挥研究生导师的作用，加大全员参与就业力度，不断提

升就业工作质量。

  法学院

2022 年 9 月 23 日